1／1

平成 27 年 6 月 16 日

株 主 各 位

大阪市鶴見区茨田大宮三丁目 1 番 7 号

ダ イ ト ー ケ ミ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 二 宮 榮 規

「第 69 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 27 年 6 月 5 日付にてご送付いたしました「第 69 期定時株主総会招集ご通知」の添付書類

「事業報告」につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 修正箇所

第 69 期定時株主総会招集ご通知の 8 ページ

３．会社役員に関する事項の（2）当事業年度に係る取締役および監査役の報酬等の総額

２． 修正内容

修正部分は下線で表示しております。

（修正前）

(2) 当事業年度に係る取締役および監査役の報酬等の総額

区 分 支 給 人 員 ( 名 ) 支 給 額 ( 百 万 円 )

取 締 役 4 52

監 査 役 3 19

合 計 7 71

（修正後）

(2) 当事業年度に係る取締役および監査役の報酬等の総額

区 分 支 給 人 員 ( 名 ) 支 給 額 ( 百 万 円 )

取 締 役 4 60

監 査 役 3 19

合 計 7 79

以 上